
インサルパック®

2液タイプ商品カタログ
®

物理特性

上記の物性値はすべて代表値であり、販売規格ではありません。ウレタン成型時の温湿度や現場条件によって発泡ウレタンの性能は変化しますのでご注意ください。
※使用期限は製造からの期限です。輸入品のため、弊社出荷時の期限は約1年前後となります。

0.022

0.140

0.220

－50～80

2.0

31

商品名
試験項目

熱伝導率（W/mk）

圧縮強度（N/㎟）

引張強度（N/㎟）

燃焼性

耐熱性（℃）

吸水量（g/100㎠）（カット面）

フォーム密度（kg/㎥）

タックフリータイム

カットタイム

使用期限※

0.026

0.160

0.270

－50～80

1.00

29

0.022

0.140

0.220

－50～80

2.0

31

0.022

0.140

0.220

－50～80

2.0

31

30～60秒

3～4分

製造から15ケ月

NB-PRO/MHYPER ♯30NF NB-PRO/ L NB-PRO/ X

自己消火性

X
SIZE HYPER #30NFM

SIZE
L
SIZE


