物理特性

商品名試験項目	HYPER #30NF	NB-PRO/M	NB-PRO/L	NB-PRO/X
熱伝導率(W/mk)	0.026	0.022	0.022	0.022
圧縮強度(N/mm)	0.160	0.140	0.140	0.140
引張強度(N/mm)	0.270	0.220	0.220	0.220
燃焼性	自己消火性			
耐熱性(℃)	-50~80	-50~80	-50~80	-50~80
吸水量(g/100㎡)(カット面)	1.00	2.0	2.0	2.0
フォーム密度(kg/㎡)	29	31	31	31
タックフリータイム	30~60秒			
カットタイム	3~4分			
使用期限※	製造から15ケ月			

上記の物性値はすべて代表値であり、販売規格ではありません。ウレタン成型時の温湿度や現場条件によって発泡ウレタンの性能は変化しますのでご注意ください。 ※使用期限は製造からの期限です。輸入品のため、弊社出荷時の期限は約1年前後となります。